
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/502/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Nowym 
Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont głównych 
ciągów drogowych w Powiecie Grójeckim - dotyczy remontu drogi powiatowej Nr 1692W Strzałki - Rudki - 
Wierzchy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na 2024 rok (dz. 600 rozdz. 60014 § 6300) w wysokości do 75 000,00 zł. (słownie złotych: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100). 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Nowe 
Miasto nad Pilicą a Powiatem Grójeckim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania 
i rozliczania pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

Tomasz Pietrucha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 2656


	UCHWAŁA NR LXXI/502/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-01T11:56:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




